
FIDAL

CAMAIORE

*

CG

10 Classifica Categoria GENERALE Km.

*

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 1093 ALBERTI ANDREA M 1972 CM FIDAL ATL.VINCI 0.52.48 04.24

2 1 1097 CARLONI FILIPPO M 1987 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.15 0.01.27 04.31

3 2 1147 BENEDETTI GABRIELE M 1994 AM FIDAL GOLFRO DEI POETI 0.55.10 0.02.22 04.36

4 3 491 VASSALLE ANDREA M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.56.48 0.04.00 04.44

5 2 493 CUCCHIAR DARIO M 1974 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.57.09 0.04.21 04.46

6 4 1118 NICOLODI DAMIANO M 1992 AM FIDAL U.S.DOLOMITICA ASD 0.57.30 0.04.42 04.47

7 5 1102 PELLETTI MATTEO M 1985 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.57.56 0.05.08 04.50

8 6 1096 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.59.30 0.06.42 04.58

9 1 1116 MICOTTI PAOLO M 1978 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.59.56 0.07.08 05.00

10 7 1068 PINTER VAKERIO M 1993 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.04 0.07.16 05.00

11 3 1101 GRILLI GUERRINO M 1974 CM FIDAL ASD AFAPH 1.00.26 0.07.38 05.02

12 2 1090 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.01.47 0.08.59 05.09

13 8 1141 GODINO MARCO M 1990 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.14 0.09.26 05.11

14 9 1121 LOMBARDI NICCOLO’ M 1990 AM FIDAL GP ROSSINI 1.02.49 0.10.01 05.14

15 3 1100 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.03.00 0.10.13 05.15

16 10 1077 AMMANNATI STEFANO M 1990 AM RUN RUNCARD 1.03.03 0.10.15 05.15

17 4 1089 FERRARI PAOLO EMERIO UGO M 1974 CM FIDAL CAMISANO RUNNING ASD 1.03.08 0.10.20 05.16

18 1 1091 GULINO NINA F 1988 AF FIDAL ATL.CASTELLO 1.03.24 0.10.36 05.17

19 4 492 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.03.54 0.11.06 05.20

20 5 1078 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.00 0.11.12 05.20

21 1 302 GIANSANTE ROSALBA F 1976 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.04 0.11.16 05.20

22 11 1002 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.32 0.11.44 05.23

23 2 1113 POLTRONIERI VALERIA F 1983 BF FIDAL CIRCOLO MINERVA 1.05.00 0.12.13 05.25

24 12 1145 GOMARA ROBERTO M 1985 AM FIDAL STRACARRARA 1.05.03 0.12.15 05.25

25 13 1120 DINI MICHELE M 1990 AM FIDAL GP ROSSINI 1.05.11 0.12.24 05.26

26 5 1107 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.10 0.13.22 05.31

27 6 1130 MORELLI FABRIZIO M 1970 CM FIDAL ATLETICA  AMARANTO 1.06.49 0.14.01 05.34

28 6 1109 ALDERIGHI LEONARDO M 1980 BM FIDAL PODISTICA EMPOLESE 1.07.03 0.14.15 05.35

29 7 1148 TOGNETTI GIACOMO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.10 0.14.22 05.36

30 8 1119 URBANI MICHELE M 1975 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.07.25 0.14.37 05.37

31 7 1087 CECCARELLI LUIGI M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.30 0.14.42 05.37

32 14 1134 NATUCCI ANDREA M 1985 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.08.00 0.15.13 05.40

33 8 1146 COGILLI ALESSANDRO M 1965 CM FIDAL ANTRACCOLI 1.08.32 0.15.44 05.43

34 2 1095 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF RUN RUNCARD 1.09.45 0.16.57 05.49

35 1 1076 PANNOCCHIA GINO M 1957 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.09.56 0.17.08 05.50

36 9 1103 GEMIGNANI GIOVANNI M 1979 BM RUN RUNCARD 1.09.59 0.17.12 05.50

37 15 496 MATTEINI LEONARDO M 1986 AM FIDAL IL PONTE 1.10.10 0.17.22 05.51

38 9 1129 BARDI DANIELE M 1971 CM FIDAL ATLETRICA AMARANTO 1.10.18 0.17.30 05.52

39 10 1081 RUGANI IVANO M 1968 CM RUN RUNCARD 1.11.13 0.18.26 05.56

40 11 1135 BONDIELLI MASSIMO M 1971 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.28 0.18.40 05.57

41 3 494 GRASSELLI STEFANIA F 1984 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.38 0.18.50 05.58

42 10 165 DINU TIBERIU MIHAI M 1982 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.05 0.19.17 06.00

43 12 1111 GIOVANNONI LUCA M 1969 CM FIDAL ASD MARC. ANTRACCOLI 1.12.32 0.19.44 06.03

44 13 1080 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.12.35 0.19.47 06.03

45 1 1074 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.40 0.19.52 06.03
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CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

46 11 333 PALMERINI TONY M 1984 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.13.01 0.20.13 06.05

47 4 1105 DI BONO CARMELA F 1983 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.13.48 0.21.00 06.09

48 3 1143 FERRARI NAIMI F 1995 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.13.55 0.21.07 06.10

49 12 1072 BERTOLLITTI RICCARDO M 1980 BM RUN RUNCARD 1.14.03 0.21.15 06.10

50 14 555 PARDINI LUCA M 1971 CM FIDAL GS LAMMARI 1.14.04 0.21.17 06.10

51 4 1088 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.17 0.21.29 06.11

52 2 498 MARTINELLI MARCELLO M 1963 DM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.14.50 0.22.02 06.14

53 5 1136 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 1.15.00 0.22.12 06.15

54 2 1092 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 CF FIDAL ALPI APUANE 1.15.07 0.22.19 06.16

55 13 1071 VENTURINI LORENZO M 1981 BM RUN RUNCARD 1.15.40 0.22.53 06.18

56 15 1114 ZAMBONI ROBERTO M 1968 CM FIDAL CIRCOLO MINERVA 1.16.03 0.23.15 06.20

57 16 1085 CASELLI EDOARDO M 1973 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.17.49 0.25.01 06.29

58 3 1075 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 1.18.25 0.25.37 06.32

59 14 1115 COLOMBAN ADRIANO M 1977 BM FIDAL RUNNING STATION TEAM 1.19.27 0.26.39 06.37

60 17 1132 SOLARI ROBERTO M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.20.27 0.27.39 06.42

61 4 1098 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM RUN RUNCARD 1.21.01 0.28.13 06.45

62 3 1127 NERI CARLA F 1971 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.21.05 0.28.17 06.45

63 18 489 FERRARI GIOVANNI M 1966 CM RUN RUNCARD 1.21.50 0.29.02 06.49

64 5 1003 GIORGI ROBERTO M 1957 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.22.11 0.29.23 06.51

65 6 1133 CORSI MARTINA F 1978 BF FIDAL U.S. NAVE 1.22.18 0.29.30 06.52

66 19 1138 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.23.02 0.30.14 06.55

67 7 1150 LA MONACA GIORGIA F 1976 BF FIDAL UP DOWN 1.23.32 0.30.44 06.58

68 4 1137 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.23.38 0.30.50 06.58

69 20 1126 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 1.24.04 0.31.16 07.00

70 1 1086 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATL.CASCINA 1.26.39 0.33.51 07.13

71 15 490 MANFREDI ANTONIO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.26.39 0.33.51 07.13

72 16 497 DELLA PERUTA DAMIANO M 1976 BM FIDAL SPEZIA MARATHON 1.27.19 0.34.31 07.17

73 17 1123 GIAMBASTIANI MARCO M 1984 BM RUN RUNCARD 1.27.58 0.35.10 07.20

74 21 1144 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.28.48 0.36.00 07.24

75 1 1149 LUCACI MARICICA F 1964 DF FIDAL ALPI APUANE 1.28.52 0.36.04 07.24

76 8 1067 PELLEGRINETTI LAURA F 1978 BF RUN RUNCARD 1.30.51 0.38.03 07.34

77 22 1094 ESPOSITO LUIGI M 1968 CM FIDAL ALTA TOSCANA 1.32.12 0.39.24 07.41

78 6 488 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 DM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.33.15 0.40.27 07.46

79 2 1110 VITELLARO ROSARIO SALVATORE M 1952 EM FIDAL ASD MARC. ANTRACCOLI 1.34.21 0.41.33 07.52

80 5 1069 DA MOMMIO LIDIA F 1971 CF FIDAL ATL.CAMAIORE 1.36.55 0.44.07 08.05

81 6 1084 BELLANDI MARA F 1968 CF FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.37.00 0.44.12 08.05

82 9 1070 FIALDINI BEATRICE F 1975 BF FIDAL ATL.CAMAIORE 01.37.02 0.44.14 08.05

83 23 1112 CHELLI ALESSANDRO M 1968 CM FIDAL ATL.AMARANTO 1.37.05 0.44.17 08.05

84 2 1079 TARABELLA PAOLA FRANCESCA F 1964 DF FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.37.19 0.44.31 08.07

85 24 495 GATTI FABIO M 1969 CM RUN RUNCARD 1.37.44 0.44.56 08.09

86 18 1122 BERTELLA EMILIANO M 1977 BM FIDAL RUNNING STATION TEAM 1.38.42 0.45.54 08.13

87 19 1117 MANZO DAVIDE M 1979 BM FIDAL RUNNING STATION TEAM 1.38.44 0.45.56 08.14

88 25 499 BALDACCI GIOVANNI M 1971 CM FIDAL GS RIPOLI 1.40.53 0.48.06 08.24

89 1 1140 LINARI LUCA M 1967 0 FIDAL ALPI APUANE 1.41.37 0.48.49 08.28

90 10 1108 COONEY STEFANA F 1981 BF RUN RUNCARD 1.42.30 0.49.42 08.32

91 7 1083 ZEMMI LUCIA F 1970 CF FIDAL ATL.CAMAIORE 1.42.37 0.49.49 08.33

92 26 149 MATTEUCCI ROBERTO M 1965 CM RUN RUNCARD 1.42.43 0.49.55 08.34

93 11 1125 FRESCHI AGNESE F 1979 BF RUN RUNCARD 1.44.19 0.51.31 08.42

94 27 1124 FATTICCIONI GABRIELE M 1970 CM RUN RUNCARD 1.44.21 0.51.33 08.42

95 8 1139 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 CF FIDAL ALPI APUANE 1.45.09 0.52.21 08.46

96 3 1131 LUCCHESI LUIGI M 1952 EM RUN RUNCARD 1.59.04 1.06.16 09.55

97 4 1128 BERTACCA FERDINANDO M 1947 EM FIDAL ATL.MASSAROSA 2.01.09 1.08.22 10.06
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*

11 Classifica Categoria Generale Maschile Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 1093 ALBERTI ANDREA M 1972 CM FIDAL ATL.VINCI 0.52.48 04.24

2 2 1097 CARLONI FILIPPO M 1987 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.15 0.01.27 04.31

3 3 1147 BENEDETTI GABRIELE M 1994 AM FIDAL GOLFRO DEI POETI 0.55.10 0.02.22 04.36

4 4 491 VASSALLE ANDREA M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.56.48 0.04.00 04.44

5 5 493 CUCCHIAR DARIO M 1974 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.57.09 0.04.21 04.46

6 6 1118 NICOLODI DAMIANO M 1992 AM FIDAL U.S.DOLOMITICA ASD 0.57.30 0.04.42 04.47

7 7 1102 PELLETTI MATTEO M 1985 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.57.56 0.05.08 04.50

8 8 1096 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.59.30 0.06.42 04.58

9 9 1116 MICOTTI PAOLO M 1978 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.59.56 0.07.08 05.00

10 10 1068 PINTER VAKERIO M 1993 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.04 0.07.16 05.00

11 11 1101 GRILLI GUERRINO M 1974 CM FIDAL ASD AFAPH 1.00.26 0.07.38 05.02

12 12 1090 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.01.47 0.08.59 05.09

13 13 1141 GODINO MARCO M 1990 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.14 0.09.26 05.11

14 14 1121 LOMBARDI NICCOLO’ M 1990 AM FIDAL GP ROSSINI 1.02.49 0.10.01 05.14

15 15 1100 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.03.00 0.10.13 05.15

16 16 1077 AMMANNATI STEFANO M 1990 AM RUN RUNCARD 1.03.03 0.10.15 05.15

17 17 1089 FERRARI PAOLO EMERIO UGO M 1974 CM FIDAL CAMISANO RUNNING ASD 1.03.08 0.10.20 05.16

19 18 492 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.03.54 0.11.06 05.20

20 19 1078 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.00 0.11.12 05.20

22 20 1002 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.32 0.11.44 05.23

24 21 1145 GOMARA ROBERTO M 1985 AM FIDAL STRACARRARA 1.05.03 0.12.15 05.25

25 22 1120 DINI MICHELE M 1990 AM FIDAL GP ROSSINI 1.05.11 0.12.24 05.26

26 23 1107 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.10 0.13.22 05.31

27 24 1130 MORELLI FABRIZIO M 1970 CM FIDAL ATLETICA  AMARANTO 1.06.49 0.14.01 05.34

28 25 1109 ALDERIGHI LEONARDO M 1980 BM FIDAL PODISTICA EMPOLESE 1.07.03 0.14.15 05.35

29 26 1148 TOGNETTI GIACOMO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.10 0.14.22 05.36

30 27 1119 URBANI MICHELE M 1975 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.07.25 0.14.37 05.37

31 28 1087 CECCARELLI LUIGI M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.30 0.14.42 05.37

32 29 1134 NATUCCI ANDREA M 1985 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.08.00 0.15.13 05.40

33 30 1146 COGILLI ALESSANDRO M 1965 CM FIDAL ANTRACCOLI 1.08.32 0.15.44 05.43

35 31 1076 PANNOCCHIA GINO M 1957 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.09.56 0.17.08 05.50

36 32 1103 GEMIGNANI GIOVANNI M 1979 BM RUN RUNCARD 1.09.59 0.17.12 05.50

37 33 496 MATTEINI LEONARDO M 1986 AM FIDAL IL PONTE 1.10.10 0.17.22 05.51

38 34 1129 BARDI DANIELE M 1971 CM FIDAL ATLETRICA AMARANTO 1.10.18 0.17.30 05.52

39 35 1081 RUGANI IVANO M 1968 CM RUN RUNCARD 1.11.13 0.18.26 05.56

40 36 1135 BONDIELLI MASSIMO M 1971 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.28 0.18.40 05.57

42 37 165 DINU TIBERIU MIHAI M 1982 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.05 0.19.17 06.00

43 38 1111 GIOVANNONI LUCA M 1969 CM FIDAL ASD MARC. ANTRACCOLI 1.12.32 0.19.44 06.03

44 39 1080 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.12.35 0.19.47 06.03

46 40 333 PALMERINI TONY M 1984 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.13.01 0.20.13 06.05

49 41 1072 BERTOLLITTI RICCARDO M 1980 BM RUN RUNCARD 1.14.03 0.21.15 06.10

50 42 555 PARDINI LUCA M 1971 CM FIDAL GS LAMMARI 1.14.04 0.21.17 06.10

52 43 498 MARTINELLI MARCELLO M 1963 DM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.14.50 0.22.02 06.14

55 44 1071 VENTURINI LORENZO M 1981 BM RUN RUNCARD 1.15.40 0.22.53 06.18

56 45 1114 ZAMBONI ROBERTO M 1968 CM FIDAL CIRCOLO MINERVA 1.16.03 0.23.15 06.20

57 46 1085 CASELLI EDOARDO M 1973 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.17.49 0.25.01 06.29

58 47 1075 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 1.18.25 0.25.37 06.32

59 48 1115 COLOMBAN ADRIANO M 1977 BM FIDAL RUNNING STATION TEAM 1.19.27 0.26.39 06.37

60 49 1132 SOLARI ROBERTO M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.20.27 0.27.39 06.42

61 50 1098 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM RUN RUNCARD 1.21.01 0.28.13 06.45
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CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

63 51 489 FERRARI GIOVANNI M 1966 CM RUN RUNCARD 1.21.50 0.29.02 06.49

64 52 1003 GIORGI ROBERTO M 1957 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.22.11 0.29.23 06.51

66 53 1138 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.23.02 0.30.14 06.55

69 54 1126 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 1.24.04 0.31.16 07.00

70 55 1086 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATL.CASCINA 1.26.39 0.33.51 07.13

71 56 490 MANFREDI ANTONIO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.26.39 0.33.51 07.13

72 57 497 DELLA PERUTA DAMIANO M 1976 BM FIDAL SPEZIA MARATHON 1.27.19 0.34.31 07.17

73 58 1123 GIAMBASTIANI MARCO M 1984 BM RUN RUNCARD 1.27.58 0.35.10 07.20

74 59 1144 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.28.48 0.36.00 07.24

77 60 1094 ESPOSITO LUIGI M 1968 CM FIDAL ALTA TOSCANA 1.32.12 0.39.24 07.41

78 61 488 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 DM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.33.15 0.40.27 07.46

79 62 1110 VITELLARO ROSARIO SALVATORE M 1952 EM FIDAL ASD MARC. ANTRACCOLI 1.34.21 0.41.33 07.52

83 63 1112 CHELLI ALESSANDRO M 1968 CM FIDAL ATL.AMARANTO 1.37.05 0.44.17 08.05

85 64 495 GATTI FABIO M 1969 CM RUN RUNCARD 1.37.44 0.44.56 08.09

86 65 1122 BERTELLA EMILIANO M 1977 BM FIDAL RUNNING STATION TEAM 1.38.42 0.45.54 08.13

87 66 1117 MANZO DAVIDE M 1979 BM FIDAL RUNNING STATION TEAM 1.38.44 0.45.56 08.14

88 67 499 BALDACCI GIOVANNI M 1971 CM FIDAL GS RIPOLI 1.40.53 0.48.06 08.24

89 68 1140 LINARI LUCA M 1967 0 FIDAL ALPI APUANE 1.41.37 0.48.49 08.28

92 69 149 MATTEUCCI ROBERTO M 1965 CM RUN RUNCARD 1.42.43 0.49.55 08.34

94 70 1124 FATTICCIONI GABRIELE M 1970 CM RUN RUNCARD 1.44.21 0.51.33 08.42

96 71 1131 LUCCHESI LUIGI M 1952 EM RUN RUNCARD 1.59.04 1.06.16 09.55

97 72 1128 BERTACCA FERDINANDO M 1947 EM FIDAL ATL.MASSAROSA 2.01.09 1.08.22 10.06

*

12 Classifica Categoria Generale Femminile Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

18 1 1091 GULINO NINA F 1988 AF FIDAL ATL.CASTELLO 1.03.24 05.17

21 2 302 GIANSANTE ROSALBA F 1976 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.04 0.00.40 05.20

23 3 1113 POLTRONIERI VALERIA F 1983 BF FIDAL CIRCOLO MINERVA 1.05.00 0.01.37 05.25

34 4 1095 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF RUN RUNCARD 1.09.45 0.06.21 05.49

41 5 494 GRASSELLI STEFANIA F 1984 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.38 0.08.14 05.58

45 6 1074 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.40 0.09.16 06.03

47 7 1105 DI BONO CARMELA F 1983 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.13.48 0.10.24 06.09

48 8 1143 FERRARI NAIMI F 1995 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.13.55 0.10.32 06.10

51 9 1088 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.17 0.10.54 06.11

53 10 1136 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 1.15.00 0.11.36 06.15

54 11 1092 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 CF FIDAL ALPI APUANE 1.15.07 0.11.43 06.16

62 12 1127 NERI CARLA F 1971 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.21.05 0.17.42 06.45

65 13 1133 CORSI MARTINA F 1978 BF FIDAL U.S. NAVE 1.22.18 0.18.54 06.52

67 14 1150 LA MONACA GIORGIA F 1976 BF FIDAL UP DOWN 1.23.32 0.20.08 06.58

68 15 1137 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.23.38 0.20.14 06.58

75 16 1149 LUCACI MARICICA F 1964 DF FIDAL ALPI APUANE 1.28.52 0.25.29 07.24

76 17 1067 PELLEGRINETTI LAURA F 1978 BF RUN RUNCARD 1.30.51 0.27.27 07.34

80 18 1069 DA MOMMIO LIDIA F 1971 CF FIDAL ATL.CAMAIORE 1.36.55 0.33.31 08.05

81 19 1084 BELLANDI MARA F 1968 CF FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.37.00 0.33.36 08.05

82 20 1070 FIALDINI BEATRICE F 1975 BF FIDAL ATL.CAMAIORE 01.37.02 0.33.38 08.05

84 21 1079 TARABELLA PAOLA FRANCESCA F 1964 DF FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.37.19 0.33.56 08.07

90 22 1108 COONEY STEFANA F 1981 BF RUN RUNCARD 1.42.30 0.39.06 08.32

91 23 1083 ZEMMI LUCIA F 1970 CF FIDAL ATL.CAMAIORE 1.42.37 0.39.14 08.33

93 24 1125 FRESCHI AGNESE F 1979 BF RUN RUNCARD 1.44.19 0.40.55 08.42

95 25 1139 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 CF FIDAL ALPI APUANE 1.45.09 0.41.45 08.46

*   
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AM Classifica Categoria Cat. A M Maschile ( 18-39 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

2 1 1097 CARLONI FILIPPO M 1987 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.15 04.31

3 2 1147 BENEDETTI GABRIELE M 1994 AM FIDAL GOLFRO DEI POETI 0.55.10 0.00.55 04.36

4 3 491 VASSALLE ANDREA M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.56.48 0.02.33 04.44

6 4 1118 NICOLODI DAMIANO M 1992 AM FIDAL U.S.DOLOMITICA ASD 0.57.30 0.03.15 04.47

7 5 1102 PELLETTI MATTEO M 1985 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.57.56 0.03.41 04.50

8 6 1096 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.59.30 0.05.15 04.58

10 7 1068 PINTER VAKERIO M 1993 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.04 0.05.49 05.00

13 8 1141 GODINO MARCO M 1990 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.14 0.08.00 05.11

14 9 1121 LOMBARDI NICCOLO’ M 1990 AM FIDAL GP ROSSINI 1.02.49 0.08.34 05.14

16 10 1077 AMMANNATI STEFANO M 1990 AM RUN RUNCARD 1.03.03 0.08.48 05.15

22 11 1002 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.32 0.10.17 05.23

24 12 1145 GOMARA ROBERTO M 1985 AM FIDAL STRACARRARA 1.05.03 0.10.48 05.25

25 13 1120 DINI MICHELE M 1990 AM FIDAL GP ROSSINI 1.05.11 0.10.57 05.26

32 14 1134 NATUCCI ANDREA M 1985 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.08.00 0.13.46 05.40

37 15 496 MATTEINI LEONARDO M 1986 AM FIDAL IL PONTE 1.10.10 0.15.55 05.51

*

BM Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 40-49 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

9 1 1116 MICOTTI PAOLO M 1978 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.59.56 05.00

12 2 1090 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.01.47 0.01.52 05.09

15 3 1100 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.03.00 0.03.05 05.15

19 4 492 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.03.54 0.03.59 05.20

26 5 1107 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.10 0.06.14 05.31

28 6 1109 ALDERIGHI LEONARDO M 1980 BM FIDAL PODISTICA EMPOLESE 1.07.03 0.07.08 05.35

29 7 1148 TOGNETTI GIACOMO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.10 0.07.14 05.36

30 8 1119 URBANI MICHELE M 1975 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.07.25 0.07.29 05.37

36 9 1103 GEMIGNANI GIOVANNI M 1979 BM RUN RUNCARD 1.09.59 0.10.04 05.50

42 10 165 DINU TIBERIU MIHAI M 1982 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.05 0.12.10 06.00

46 11 333 PALMERINI TONY M 1984 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.13.01 0.13.05 06.05

49 12 1072 BERTOLLITTI RICCARDO M 1980 BM RUN RUNCARD 1.14.03 0.14.07 06.10

55 13 1071 VENTURINI LORENZO M 1981 BM RUN RUNCARD 1.15.40 0.15.45 06.18

59 14 1115 COLOMBAN ADRIANO M 1977 BM FIDAL RUNNING STATION TEAM 1.19.27 0.19.31 06.37

71 15 490 MANFREDI ANTONIO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.26.39 0.26.43 07.13

72 16 497 DELLA PERUTA DAMIANO M 1976 BM FIDAL SPEZIA MARATHON 1.27.19 0.27.23 07.17

73 17 1123 GIAMBASTIANI MARCO M 1984 BM RUN RUNCARD 1.27.58 0.28.02 07.20

86 18 1122 BERTELLA EMILIANO M 1977 BM FIDAL RUNNING STATION TEAM 1.38.42 0.38.46 08.13

87 19 1117 MANZO DAVIDE M 1979 BM FIDAL RUNNING STATION TEAM 1.38.44 0.38.49 08.14

*

12,000

12,000
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CM Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 1093 ALBERTI ANDREA M 1972 CM FIDAL ATL.VINCI 0.52.48 04.24

5 2 493 CUCCHIAR DARIO M 1974 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.57.09 0.04.21 04.46

11 3 1101 GRILLI GUERRINO M 1974 CM FIDAL ASD AFAPH 1.00.26 0.07.38 05.02

17 4 1089 FERRARI PAOLO EMERIO UGO M 1974 CM FIDAL CAMISANO RUNNING ASD 1.03.08 0.10.20 05.16

20 5 1078 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.00 0.11.12 05.20

27 6 1130 MORELLI FABRIZIO M 1970 CM FIDAL ATLETICA  AMARANTO 1.06.49 0.14.01 05.34

31 7 1087 CECCARELLI LUIGI M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.30 0.14.42 05.37

33 8 1146 COGILLI ALESSANDRO M 1965 CM FIDAL ANTRACCOLI 1.08.32 0.15.44 05.43

38 9 1129 BARDI DANIELE M 1971 CM FIDAL ATLETRICA AMARANTO 1.10.18 0.17.30 05.52

39 10 1081 RUGANI IVANO M 1968 CM RUN RUNCARD 1.11.13 0.18.26 05.56

40 11 1135 BONDIELLI MASSIMO M 1971 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.28 0.18.40 05.57

43 12 1111 GIOVANNONI LUCA M 1969 CM FIDAL ASD MARC. ANTRACCOLI 1.12.32 0.19.44 06.03

44 13 1080 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.12.35 0.19.47 06.03

50 14 555 PARDINI LUCA M 1971 CM FIDAL GS LAMMARI 1.14.04 0.21.17 06.10

56 15 1114 ZAMBONI ROBERTO M 1968 CM FIDAL CIRCOLO MINERVA 1.16.03 0.23.15 06.20

57 16 1085 CASELLI EDOARDO M 1973 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.17.49 0.25.01 06.29

60 17 1132 SOLARI ROBERTO M 1969 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.20.27 0.27.39 06.42

63 18 489 FERRARI GIOVANNI M 1966 CM RUN RUNCARD 1.21.50 0.29.02 06.49

66 19 1138 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.23.02 0.30.14 06.55

69 20 1126 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 1.24.04 0.31.16 07.00

74 21 1144 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.28.48 0.36.00 07.24

77 22 1094 ESPOSITO LUIGI M 1968 CM FIDAL ALTA TOSCANA 1.32.12 0.39.24 07.41

83 23 1112 CHELLI ALESSANDRO M 1968 CM FIDAL ATL.AMARANTO 1.37.05 0.44.17 08.05

85 24 495 GATTI FABIO M 1969 CM RUN RUNCARD 1.37.44 0.44.56 08.09

88 25 499 BALDACCI GIOVANNI M 1971 CM FIDAL GS RIPOLI 1.40.53 0.48.06 08.24

92 26 149 MATTEUCCI ROBERTO M 1965 CM RUN RUNCARD 1.42.43 0.49.55 08.34

94 27 1124 FATTICCIONI GABRIELE M 1970 CM RUN RUNCARD 1.44.21 0.51.33 08.42

*

DM Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-69 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

35 1 1076 PANNOCCHIA GINO M 1957 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.09.56 05.50

52 2 498 MARTINELLI MARCELLO M 1963 DM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.14.50 0.04.54 06.14

58 3 1075 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 1.18.25 0.08.28 06.32

61 4 1098 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM RUN RUNCARD 1.21.01 0.11.05 06.45

64 5 1003 GIORGI ROBERTO M 1957 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.22.11 0.12.14 06.51

78 6 488 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 DM FIDAL ATL. CAMAIORE 1.33.15 0.23.19 07.46

*   

EM Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 70-99 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

70 1 1086 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATL.CASCINA 1.26.39 07.13

79 2 1110 VITELLARO ROSARIO SALVATORE M 1952 EM FIDAL ASD MARC. ANTRACCOLI 1.34.21 0.07.43 07.52

96 3 1131 LUCCHESI LUIGI M 1952 EM RUN RUNCARD 1.59.04 0.32.25 09.55

97 4 1128 BERTACCA FERDINANDO M 1947 EM FIDAL ATL.MASSAROSA 2.01.09 0.34.31 10.06

*

12,000

12,000

12,000
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AF Classifica Categoria Cat. A F Femminile ( 18-39 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

18 1 1091 GULINO NINA F 1988 AF FIDAL ATL.CASTELLO 1.03.24 05.17

34 2 1095 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF RUN RUNCARD 1.09.45 0.06.21 05.49

48 3 1143 FERRARI NAIMI F 1995 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.13.55 0.10.32 06.10

51 4 1088 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.17 0.10.54 06.11

*

BF Classifica Categoria Cat. B F Femminile ( 40-49 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

21 1 302 GIANSANTE ROSALBA F 1976 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.04 05.20

23 2 1113 POLTRONIERI VALERIA F 1983 BF FIDAL CIRCOLO MINERVA 1.05.00 0.00.57 05.25

41 3 494 GRASSELLI STEFANIA F 1984 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.38 0.07.34 05.58

47 4 1105 DI BONO CARMELA F 1983 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.13.48 0.09.44 06.09

53 5 1136 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 1.15.00 0.10.56 06.15

65 6 1133 CORSI MARTINA F 1978 BF FIDAL U.S. NAVE 1.22.18 0.18.14 06.52

67 7 1150 LA MONACA GIORGIA F 1976 BF FIDAL UP DOWN 1.23.32 0.19.28 06.58

76 8 1067 PELLEGRINETTI LAURA F 1978 BF RUN RUNCARD 1.30.51 0.26.47 07.34

82 9 1070 FIALDINI BEATRICE F 1975 BF FIDAL ATL.CAMAIORE 01.37.02 0.32.58 08.05

90 10 1108 COONEY STEFANA F 1981 BF RUN RUNCARD 1.42.30 0.38.26 08.32

93 11 1125 FRESCHI AGNESE F 1979 BF RUN RUNCARD 1.44.19 0.40.16 08.42

*

CF Classifica Categoria Cat. C F Femminile ( 50-59 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

45 1 1074 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.40 06.03

54 2 1092 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 CF FIDAL ALPI APUANE 1.15.07 0.02.27 06.16

62 3 1127 NERI CARLA F 1971 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.21.05 0.08.26 06.45

68 4 1137 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.23.38 0.10.58 06.58

80 5 1069 DA MOMMIO LIDIA F 1971 CF FIDAL ATL.CAMAIORE 1.36.55 0.24.15 08.05

81 6 1084 BELLANDI MARA F 1968 CF FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.37.00 0.24.20 08.05

91 7 1083 ZEMMI LUCIA F 1970 CF FIDAL ATL.CAMAIORE 1.42.37 0.29.58 08.33

95 8 1139 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 CF FIDAL ALPI APUANE 1.45.09 0.32.29 08.46

*

DF Classifica Categoria Cat. D F Femminile ( 60-69 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

75 1 1149 LUCACI MARICICA F 1964 DF FIDAL ALPI APUANE 1.28.52 07.24

84 2 1079 TARABELLA PAOLA FRANCESCA F 1964 DF FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.37.19 0.08.27 08.07

12,000

12,000

12,000

12,000
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